ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TÍNH THẢI BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 0S /QĐ-UBND Thái Bình, ngày^sẫháng ũ/fnẵm 2024

QUYẾT ĐỊNH
về việc gia hạn thòi hạn cho Cong ty cỗ phàn dưọc vật tư y tế Thái Bình

thuê đất tại thị trấn Hưng Hà, huyện Hưng Hà

UY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
KN

Căn cứ Luật Tổ chức chỉnh quyển địa phương ngày 19/6/20Ỉ5;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; ỵỉẩ
Căn cứ Nghị định sổ 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ q

định chi tiêt thỉ hành một sô điêu của Luật Đất đai;
Căn cứ Thông tư sổ 30/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2Ồ14 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyển
mục đích sử dụng đất, thu hồi đất;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tạì Tờ trĩnh sổ
22/TTr-STNMT ngày 09/01/2024.

QƯYÉT ĐỊNH:
Điều 1. Gia hạn thời hạn cho Công ty cổ phần dược vật tư y tế Thái Bình

thuê 1.831,8 thuộc địa giới hành chính thị trấn Hưng Hà, huyện Hưng Hà để
sử dụng vào mục đích kinh doanh thuốc và thiết bị vật tư y tế (Đất thương mại
dịch vụ - TMD).

+ Thời hạn gia hạn: Từ ngày 01/01/2011 đến hết ngày 31/12/2030.
+ Hình thức cho thuê đất: Nhà nước cho thuê đất trả tiền ứiuê đất hàng năm.
Vị trí, ranh giới khu đất xác định theo Tờ trích lục bản đồ địa chính số TL:

02-2023, tỷ lệ 1:500 do Vãn phòng Đãng ký đất đai lập ngày 25/10/2023.

Điều 2. Giao:
1. Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh:
- Hướng dẫn Công ty cổ phần dược vật tư y tế Thái Bình kê khai thực

hiện nghĩa vụ tài chính;

- Trao Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ờ và tài sản
Idiác gắn liền với đất cho Công ty cổ phần dược vật tư y tế Thái Bình sau khi
Công ty thực hiện nghĩa vụ tài chính theo quy định.

2. Sở Tài nguyên và Môi trường:
- Ký hợp đồng thuê đất với Công ty cổ phần dược vật tư y tế Thái Bình;
- Chỉ đạo Vãn phòng Đãng ký đất đai Thái Bình thực hiện chỉnh lý hồ sơ

địa chính.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Vãn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan;
Chủ tịch ủy ban nhân dân huyện Hưng Hà, Chủ tịch ủy ban nhân dân thị trấn
Hưng Hà, Người đại diện theo pháp luật của Công ty cổ phần dược vật tư y tế
Thái Bình chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

'ảnNơỉ tìhận: TM. ƯY BAN NH
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tĩnh;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- Trung tâm PVHCC tỉnh;
-Lưu VT, NNTNMT

KT. CHỦ

Lai Văn Hoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T08:51:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG ký số bản sao văn bản điện tử!